



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,
příspěvková organizace
se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3
IČ: 00080837, DIČ: CZ00080837

Objednávka č.: 81151010040

Ze dne: 27.06.2025

K žadance č.: B008/1/2025/Bel

Dodavatel:

Název: JIDREX s.r.o.

Adresa: Masarykova 592/93, Ústí nad Labem, 40001

IČ/DIČ: 27278981/CZ27278981

Objednáváme u Vás:

Dodání svodidlových komponentů pro svodidla JSNH4, včetně dopravy, dle přílohy č. 1 na provoz Děčín.

Na fakturu „ODBĚRATEL“ uveďte adresu (nepoužívejte zkratky):

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ruská 260

417 03 Dubí 3

Bankovní spojení: KB Teplice, č. účtu [REDACTED]

Fakturu zašlete na adresu:

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Adresa provozu: Krokova 1439/16, 405 01 Děčín

Vyřizuje: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Tel.: [REDACTED]

Předběžná cena: 139 784,04 Kč

RS:16/10

Správce rozpočtu: [REDACTED]

Podpis:

[REDACTED]
Vedoucí provozu
příkazce operace

Akceptace objednávky dodavatelem:

Příjmení a jméno:

Datum:

Podpis (razítko):

Příloha č. 1

Počet ks	Název	JU	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
36	defor. svodidlo. hrnky ø 135 mm / d 240mm		535,00	19 260,00
26	defor. prvek pod pásnice 190x220mm		599,00	15 574,00
6	pásnice přímá (4 m)		3 648,00	21 888,00
8	náběhový díl pásnice svodidla - pravý, 17,3 %		1 924,00	15 392,00
40	svodidlové sloupky 100mm/2m		940,00	37 600,00
200	M16 FeZn s kulatou hl., dřík 30mm		9,00	1 800,00
200	M16 FeZn matice		3,50	700,00
200	podložka kulatá pro M16		2,40	480,00
100	M12 FeZn šroub s kulatou hlavou, dřík 30mm		6,00	600,00
100	M12 FeZn matice		3,50	350,00
100	podložka FeZn kulatá se čtvercovou dírou		7,40	740,00
	pro M12			0,00
100	M12 FeZn šroub s kulatou hlavou dřík 25mm		6,00	600,00
100	M12 podložka klínová		5,40	540,00
1	Doprava na středisko Děčín (Krokova 16, Děčín 405 02)		0,00	0,00
Součet ceny objednávky bez DPH		x	x	115 524,00
Součet ceny objednávky s DPH		x	x	139 784,04